Partecipata

> UNIACQUE S.P.A.

> SERVIZI TECNOLOGICI COMUNI - SE.T.CO. HOLDING S.R.L.

>>G.ECOSRL

> IMPIANTI POLISPORTIVI S.P.A.

> SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA SRR.L.

> CONSORZIO TERRITORIO ED AMBIENTE VALLE SERIANA SPA

Codice fiscale
03299640163

02541480162

03772140160

02709310169

03228150169

03534380161

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni

Quota
partec
0,34

0,74

20,46

7,19



