Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> UNIACQUE S.P.A.	03299640163	Società per azioni	0,34	controllo congiunto per effetto di norme statutarie
> SERVIZI TECNOLOGICI COMUNI - SE.T.CO. HOLDING S.R.L.	02541480162	Società a responsabilità limitata	0,74	controllo congiunto - maggioranza dei voti esercitabili nell'assemblea ordinaria ed effettivo esercizio del potere di controllo anche tramite comportamenti concludenti
>> G.ECO S.R.L.	03772140160	Società a responsabilità limitata	20,46	nessuno
> IMPIANTI POLISPORTIVI S.P.A.	02709310169	Società per azioni	7,19	controllo congiunto - maggioranza dei voti esercitabili nell'assemblea ordinaria ed effettivo esercizio del potere di controllo anche tramite comportamenti concludenti
> SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA S.R.L.	03228150169	Società a responsabilità limitata	5,26	controllo analogo congiunto
> CONSORZIO TERRITORIO ED AMBIENTE VALLE SERIANA SPA	03534380161	Società per azioni	3,97	controllo congiunto - maggioranza dei voti esercitabili nell'assemblea ordinaria ed effettivo esercizio del potere di controllo anche tramite comportamenti concludenti